

Organizácia:

Adresa dodávateľa:

Z - mont, s.r.o.

Oravská Jasenica 614

IČO:36393860

Značka: \_\_\_\_\_

V Oravskej Jasenici dňa: 16.08.2022

**Objednávka číslo:** 40/2022

Por. čís.	Predmet objednávky	Množstvo	Jednotková cena bez DPH		Spolu bez DPH	
			€	cent	€	cent
1.	Na základe Vašej ponuky zo dňa 10.08.2022					
	objednávam u Vás búracie a sanačné práce					
	v budove pre rekreáciu a šport č.d.347					
	- demontáž podlahy a montáž					
	novej podlahy a nábytku v MŠ					
	<b>cena dohodou</b>					

Cena celkom bez DPH	3825 €
DPH 20%	765
Cena celkom s DPH	4590 €

1	Presná adresa a PSČ odberateľa, ktorému má byť faktúra zaslaná	OBEC Oravská Jasenica 029 64 Oravská Jasenica 142, okres Námestovo
2	IBAN	Prima banka, a.s. SK19 5600 0000 0040 0366 002
3	Dodacia lehota	do 31.12.2022
4	IČO:	00314714
5	DIČ:	2020521729
6	IČ DPH:	Neplatca
7	Meno, priezvisko:	ing. Karol Graák, 0905355624

obj. 40/2022

**Cenová ponuka**Stavba : **Búracie a sanačné práce v budove pre rekreáciu a šport .**

Objednávateľ: Obec Oravská Jasenica

Zhotoviteľ: Z - mont s.r.o.

Miesto: Oravská Jasenica č.d. 347

Spracoval: S.Žofaj , 0905 407076

Dátum: 10. 8. 2022

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
<b>HSV</b>		<b>Práce a dodávky HSV</b>					
<b>1</b>		<b>Zemné práce</b>				<b>583,00</b>	<b>0,000</b>
1	113106611.S	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche do 20 m2, - 0,2600 t	m2	13,000	7,00	91,00	0,000
2	132211101.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	4,800	85,00	408,00	0,000
3	162201101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	4,800	5,50	26,40	0,000
4	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 50 m3	m3	4,800	12,00	57,60	0,000
<b>5</b>		<b>Komunikácie</b>				<b>188,50</b>	<b>1,203</b>
5	596911141.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	13,000	14,50	188,50	1,203
<b>6</b>		<b>Úpravy povrchov, podlahy, osadenie</b>				<b>520,00</b>	<b>8,558</b>
6	631315661.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 20/25 hr.nad 120 do 240 mm	m3	3,000	125,00	375,00	6,721
7	631571003.S	Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu podlahy )	kpt	1,000	145,00	145,00	1,837
<b>9</b>		<b>Ostatné konštrukcie a práce-búranie</b>				<b>2 196,00</b>	<b>0,000</b>
8	965043441.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom	kpt	1,000	855,00	855,00	0,000
9	965081712.S	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc	kpt	1,000	245,00	245,00	0,000
10	978021191.S	Otlčenie omietok stien vnútorných cementových	kpt	1,000	325,00	325,00	0,000
11	978059531.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných	kpt	1,000	396,00	396,00	0,000
12	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybraných hmôt do 10 m	kpt	1,000	375,00	375,00	0,000
13	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	5,729	0,00	0,00	0,000
<b>99</b>		<b>Presun hmôt HSV</b>				<b>337,53</b>	<b>0,000</b>
14	998222011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkoľvek dĺžky objektu	t	10,250	32,93	337,53	0,000
		<b>Spolu bez DPH :</b>				<b>3 825,00</b>	<b>€</b>
		<b>DPH 20 %</b>				<b>765,00</b>	<b>€</b>
		<b>Celkom s DPH :</b>				<b>4 590,00</b>	<b>€</b>